[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в постановление администрации
Джумайловского   сельского поселения
 Калининского района от 05 июля 2022 г. № 58
«О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района
от 05 июля 2022 года № 58 " Об утверждении порядка
получения согласия собственника земельного участка (объекта имущественного комплекса), находящегося в собственности Джумайловского сельского поселения Калининского района для проведения на его территории ярмарки, выставки-ярмарки»

Рассмотрев протест прокуратуры Калининского района от 17.09.2024г. №7-02-2024/Прдп722-24-20030028, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 5 июля 2022 года № 58«Об утверждении порядка получения согласия собственника земельного участка (объекта имущественного комплекса), находящегося в собственности Джумайловского сельского поселения Калининского района для проведения на его территории ярмарки, выставки-ярмарки» следующее изменение, в абзаце 7 пункта 5 слова «государственной власти» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]       4. Постановление вступает в силу со дня его официальногообнародования.

Глава Джумайловского
сельского поселения
Калининского района                                                                           О.И. Горбань

image1.png